

Housing and Urban Development Department

Name and Designation and other particulars of Appellate Authorities
under section 4(1) (xvi) of Right to Information Act, 2005.

As on 25.01.2022

Address: Housing and Urban Development Department,
Secretariat, Chennai-9.

First Appellate Authorities:

Name (Tvl)	Designation	e-Mail ID	Phone No (Prefix STD code - 044)
S.Veeramani	Additional Secretary to Government (Hg) HB-1, HB-2, HB-3, LA-1 & LA-2	adls1.hudds@tn.gov.in	25673341
G.Sivamani	Additional Secretary to Government (UHD) UD-1(2), UD-3, UHD-1, UHD-2 and UHD-3	adls2.hudds@tn.gov.in	25676053
N.Usha	Additional Secretary (Tech) UD-6 & UD-7	adlsud.hudds@tn.gov.in	25671115
M.S.Chitra	Deputy Secretary to Government (OP) OP1, OP2, Bills, HCS, HBA and Budget	ds1.hudds@tn.gov.in	25671576
K.Sumathy	Deputy Secretary to Government (UD) UD1-1, UD-2, UD-4 (Acts and Amendments), UD-4 (Reclassification) and UD-5	ds2.hudds@tn.gov.in	25671352

வீட்டுவசதி மற்றும் நகர்ப்புற வளர்ச்சித் துறை

தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம், 2005 -ன் பிரிவு 4(1) (xvi)-ன் கீழ்
மேல்முறையீட்டு அதிகாரிகளின் பெயர் மற்றும் பதவி மற்றும் பிற விவரங்கள்

25.01.2022 வரை

முகவரி: வீட்டுவசதி மற்றும் நகர்ப்புற வளர்ச்சித் துறை,
தலைமைச் செயலகம், சென்னை-9,
முதன்மை மேல்முறையீட்டு அதிகாரிகள்:

பெயர் (திருவாளர்கள்)	பதவி	மின்னஞ்சல் முகவரி	தொலைபேசி எண். (Prefix STD code - 044)
சீ.வீரமணி	அரசு கூடுதல் செயலாளர் (வீ.வ.) வீ.வ.-1, வீ.வ.-2, வீ.வ.-3, நி.எ.-1 மற்றும் நி.எ.-2	adls1.hudds@tn.gov.in	25673341
கோ.சிவமணி	அரசு கூடுதல் செயலாளர் (ந.வா.மே) ந.வ.-1(2), ந.வ.-3, ந.வா.மே-1, ந.வா.மே - 2 மற்றும் ந.வா.மே -3	adls2.hudds@tn.gov.in	25676053
ந.உஷா	கூடுதல் செயலாளர் (தொழில்நுட்பம்) ந.வ.-6 மற்றும் ந.வ.-7	adlsud.hudds@tn.gov.in	25671115
மு.ச.சித்ரா	அரசு துணைச் செயலாளர் (அநமு) அநமு-1, அநமு-2, பட்டியல், வீ.கூ.ச., வீ.க.மு மற்றும் வரவு செலவு	ds1.hudds@tn.gov.in	25671576
கா.சுமதி	அரசு துணைச் செயலாளர் (ந.வ.) ந.வ.1-1, ந.வ.-2, ந.வ.-4 (சட்டம் மற்றும் திருத்தம்) ந.வ.-4 (நிலப்பயன் மாற்றம்) மற்றும் ந.வ.-5	ds2.hudds@tn.gov.in	25671352

Housing and Urban Development Department

Name and Designation and other particulars of Public Information Officers under section 4(1) (xvi) of Right to Information Act, 2005.

As on 25.01.2022

Address: Housing and Urban Development Department,
Secretariat, Chennai-9.

Public Information Officers:

Name (Tvl)	Designation	e-Mail ID	Phone No (Prefix STD code - 044)
K.Arumugam	Under Secretary to Government (OP) OP-I, OP-II, Bills & HCS	us1.hudds@tn.gov.in	25665113
N.Arunadevi	Under Secretary to Government (UD) UD-IV (Act and Amendment) & UD-IV (Reclassification)	us2.hudds@tn.gov.in	25665854
E.Nalini	Under Secretary to Government (UD-Estt.) UD-I, UD-II & UD-III	us5.hudds@tn.gov.in	25665415
S.Lalitha	Under Secretary to Government (Appeal) UDV, UDVI & UDVII	us3.hudds@tn.gov.in	25665815
V.K.Rajendran	Under Secretary to Government (Hg) HB-I, HB-II & HB-III	us7.hudds@tn.gov.in	25665303
E.Dhandapani	Under Secretary to Government (UHD) UHD-I, UHD-II & UHD-III	us4.hudds@tn.gov.in	25665754
M.S.Rajesh	Under Secretary to Government (Budget) Budget, HBA, LA-I & LA-II	us8.hudds@tn.gov.in	25665275

வீட்டுவசதி மற்றும் நகர்ப்புற வளர்ச்சித் துறை

தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம், 2005 -ன் பிரிவு 4(1) (xvi)-ன் கீழ் பொது தகவல்

அதிகாரிகளின் பெயர் மற்றும் பதவி மற்றும் பிற விவரங்கள்

25.01.2022 வரை

முகவரி: வீட்டுவசதி மற்றும் நகர்ப்புற வளர்ச்சித் துறை,

தலைமைச் செயலகம், சென்னை-9,

பொது தகவல் அதிகாரிகள்:

பெயர் (திருவாளர்கள்)	பதவி	மின்னஞ்சல் முகவரி	தொலைபேசி எண். (Prefix STD code - 044)
கா.ஆறுமுகம்	அரசு சார்புச் செயலாளர்(அநமு) அநமு-I, அநமு-II, பட்டியல் மற்றும் வீ.கூ.ச.	us1.hudds@tn.gov.in	25665113
நி.அருணாதேவி	அரசு சார்புச் செயலாளர் (ந.வ.) ந.வ.-IV (சட்டம் மற்றும் திருத்தம்) மற்றும் ந.வ.-IV (நிலப்பயன் மாற்றம்)	us2.hudds@tn.gov.in	25665854
ஏ.நளினி	அரசு சார்புச் செயலாளர் (ந.வ.- பணியமைப்பு) ந.வ.-I, ந.வ.-II மற்றும் ந.வ.-III	us5.hudds@tn.gov.in	25665415
சி.லலிதா	அரசு சார்புச் செயலாளர் (மேல்முறையீடு) ந.வ.-V, ந.வ.-VI மற்றும் ந.வ.-VII	us3.hudds@tn.gov.in	25665815
வி.கே.ராஜேந்திரன்	அரசு சார்புச் செயலாளர் (வி.வ.) வி.வ -I, வி.வ -II மற்றும் வி.வ -III	us7.hudds@tn.gov.in	25665303
எ.தண்டபாணி	அரசு சார்புச் செயலாளர் (ந.வா.மே) ந.வா.மே -I, ந.வா.மே -II மற்றும் ந.வா.மே -III	us4.hudds@tn.gov.in	25665754
மெ.சீ.ராஜேஷ்	அரசு சார்புச் செயலாளர் (வரவு செலவு) வரவு செலவு, வீ.க.மு, நி.எ.-I மற்றும் நி.எ.-II	us8.hudds@tn.gov.in	25665275